

## SENI CARE Szampon w piance do mycia włosów 200ml



Cena: 20,58 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent/ Dystrybutor	TORUŃSKIE ZAKŁ. MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

Szampon w piance SeniCare to komfortowe mycie głowy i włosów bez użycia wody u osób starszych, niepełnosprawnych i unieruchomionych, u których mycie włosów w wannie lub pod prysznicem jest utrudnione gdy niewskazane jest zmoczenie skóry głowy wodą, np. po zabiegach w obrębie głowy w przypadku braku dostępu do wody, np. w czasie podróży. Formuła oparta na delikatnych środkach myjących nie podrażnia skóry głowy, oczyszcza i nadaje włosom miękkość bez ich obciążania. Zawiera odżywczy i łagodzący podrażnienia biokompleks Iniany oraz naturalnego pochodzenia DeoPlex - delikatny, lecz efektywny neutralizator zapachu. Polecany do wszystkich rodzajów włosów. **Wskazania** Polecany do mycia włosów bez użycia wody, kiedy mycie z wodą jest niemożliwe lub utrudnione, np. po zabiegach w obrębie głowy czy u osób obłożnie chorych. **Działanie** Zawiera biokompleks Iniany o działaniu odżywczym i łagodzącym podrażnienia, nie obciąża włosów ani skóry głowy, dzięki czemu po myciu włosy są świeże i czyste. **Sposób użycia** Nałóż kilka doz szamponu na dłoń (w zależności od długości i gęstości włosów). Rozprowadź na suchych włosach. Wmasuj piankę we włosy i skórę głowy. Pozostaw na 2-3 minuty. Nie spłukuj. Wytrzyj ręcznikiem, najlepiej jednorazowym. Na tym etapie nie wcieraj pianki we włosy i skórę głowy, raczej zbierz ją wraz z rozpuszczonymi zabrudzeniami z włosów. To ważny etap, którego nie należy omijać. Jeśli pianka wraz z rozpuszczonymi zabrudzeniami pozostanie na włosach, szampon nie przyniesie zamierzonego efektu. Po zebraniu pozostałości pianki wraz z rozpuszczonymi zabrudzeniami wysusz włosy jak zwykle, np. przy użyciu suszarki. Po całkowitym wyschnięciu włosów delikatnie je rozczesz. **Skład** Aqua, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Cocamidopropyl Betaine, Saccharomyces Ferment Filtrate, Glyceril Erucate/PEG-12 Oleate, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Extract, Sodium Benzoate, Parfum, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol.